(Nouasrezece mii patru sute opt leil ContracctNs5O cu Eurofarmaca din 17.0g.2014

la producerea politelor in suma de 330001ei (Treizeci si trei mii leil Contract Ne Gl

cu Consiliul Superior al Magistraturii din 03.09.20I41a producerea ,asamblarea si

instalarea mobilei de oficiu cu suma de 77930 lei (Saptezeci si sapte mii noua sute

treizeci lei). In paralel au fost executate un sir comenzi sectorul privat.

Firma Conmetal-Com SRL garanteaza calitatea mobilei pe propria raspundere

si este disponibila sa inlature difectiunile depistate pina la semnarea actului de

predare-primire a bunurilor.